Протокол  №  1

заседания комиссии по организации и проведению земельных торгов (конкурсов,

аукционов) на территории МО Курманаевский сельсовет

с. Курманаевка                                                                                           01 февраля 2016 года
Аукционная комиссия в составе:

 Председатель  комиссии – С.Е.Дерюгин

 Секретарь комиссии – Н.А. Швецова.

Члены комиссии: Т.А. Авдеева, Л.В. Дерюгина, И.А. Скурыгина.

Повестка дня:

1.  О согласовании перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион по продаже прав собственности.

2.  О согласовании перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион в долгосрочную аренду.
Аукционная комиссия решила:

1. Согласовать перечень земельных участков, выставляемых на открытый аукцион по продаже прав собственности, и предложить и.о.главы администрации МО Курманаевский сельсовет утвердить рассматриваемый перечень земельных участков:
      - 56:16:1002018:273 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Молодежная, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:16:1002018. Площадь 1024 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства;
- 56:16:1002019:382 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:16:1002019. Площадь 339 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- 56:16:1001001:168 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Петровка, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:16:1001001. Площадь 1013 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- 56:16:1002003:361 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка,  ул. Луговая, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:16:1002003. Площадь 853 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства;

- 56:16:1002020:248 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:16:1002020. Площадь 312 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- 56:16:1002015:338 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:16:1002015. Площадь 65 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения гражданами садоводства и огородничества;

- 56:16:1002017:298 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Орская, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:16:1002017. Площадь 132 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения гражданами садоводства и огородничества;

- 56:16:1002018:238 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:16:1002018. Площадь 462 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для складирования строительных материалов;

- 56:16:1002010:648 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Фомина, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:16:1002010. Площадь 8 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов торговли;

- 56:16:1002019:380 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Крестьянская, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:16:1002019. Площадь 8 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов торговли;

- 56:16:1002015:339 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:16:1002015. Площадь 10 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов розничной торговли;

- 56:16:1002018:263 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка. Площадь 376 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения офисных зданий делового и коммерческого назначения;
- 56:16:1002020:250 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Степана Разина, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала  56:16:1002020. Площадь 60 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов торговли;

- 56:16:1009001:17 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне сельскохозяйственного назначения в западно-южной части кадастрового квартала  56:16:1009001. Площадь 102 кв.м, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – религиозное использование.

Председатель комиссии                                                                           С.Е.Дерюгин
Секретаря комиссии                                                                                            Н.А. Швецова